
华中师范大学计算机学院

博士研究生招生专业目录

全日制学术型

联系电话：027-67867207

专业代码、名称及研究

方向

人数 导师 考试科目 备注

081200 计算机科学与技术 5

00 不区分研究方向 5

(1)周光有

(2)许静芳

(3)马于涛

(4)胡珀

(5)蒋兴鹏

① 1101 外语水平考核

② 2201 专业基础考核

③ 3301 综合能力考核

备注：部分导师已招收硕博连读生或直博生，占该导师本年度招生计划。具体情况请联系招生

单位或报考导师确认。

全日制专业学位

联系电话：027-67867207

专业代码、名称及研究

方向

人数 导师 考试科目 备注

085400 电子信息 6

00 不区分研究方向 6

(1)张勇

(2)崔建群

(3)谢伟

(4)杨进才

(5)赵卫中

(6)张茂元

① 1101 外语水平考核

② 2201 专业基础考核

③ 3301 综合能力考核


